РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ИСАКЛИНСКИЙ
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ИСАКЛЫ

РЕШЕНИЕ
от 17 декабря  2020 года № 56

[bookmark: _Hlk33514929]О внесении изменений в Положение о земельном налоге на территории сельского поселения Исаклы муниципального района Исаклинский Самарской области, утвержденное Решением Собрания представителей сельского поселения Исаклы муниципального района Исаклинский Самарской области от 25.10.2019 № 49

В соответствии главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Исаклы, Собрание представителей сельского поселения Исаклы муниципального района Исаклинский Самарской области
РЕШИЛО:
1. Внести в Положение о земельном налоге на территории сельского поселения Исаклы муниципального района Исаклинский Самарской области, утвержденное Решением Собрания представителей сельского поселения Исаклы муниципального района Исаклинский Самарской области от 25.10.2019 № 49 (далее - Положение), следующие изменения:
1.1.  пункт 4.2 дополнить п.п. 4.2.1. следующего содержания:
«4.2.1. В соответствии с п. 2 ст. 387 Налогового кодекса Российской Федерации от уплаты земельного налога освобождаются органы местного самоуправления сельского поселения Исаклы».
[bookmark: _Hlk8222763][bookmark: _Hlk5790940][bookmark: _Hlk9852763]2. Опубликовать настоящее решение в газете сельского поселения Исаклы муниципального района Исаклинский Самарской области «Официальный вестник сельского поселения Исаклы» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Исаклы муниципального района Исаклинский Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.isakli.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания представителей
сельского поселения Исаклы
муниципального района Исаклинский
Самарской области                                                                                                 В.А. Егорова

Глава сельского поселения Исаклы
муниципального района Исаклинский 	      И.А. Гулин
Самарской области